

Referat fra styremøte i Moss Seilforening 10-13 4.11.2013

Tilstede: Trygve B. Leergaard (TBL), Nina C. Leander (NCL), Ingerid Lund (IL), Per Bakke (PB), Hans Bjørn Paulsrud (HPB), Sjur Sannerud (SS)

Fraværende: Tur&Hav, Morten Jansen (MJ), Hans-Peter Raspotnig (HPR), Andreas Klette (AK), Glenn Petersen (GP)

Inviterte til møte for orientering om havnestyrets innstilling til valg av flytebryggeleverandør

Jan Erik Ruud, Aksel Ellefsen.

Hovedstyret takker prosjektgruppen for godt utført arbeid med forespørsel, evaluering og forhandling av tilbudene.

Prosjektgruppen v/ Aksel og Jan Erik holdt orientering om prosjektets og havnestyrets innstilling vedrørende valg av flytebrygger. I utgangspunktet var det Pontona, Skjærgårdsbrygger, Marina Solutions og Ørsta som var de fire finalistene. Etter gjennomføringer av forhandlinger med tre av kandidatene ble finalistene Skjærgårdsbrygger og Marina Solutions.

Havnestyrets innstilling etter en helhetsvurdering var å velge Skjærgårdsbrygger som leverandør av de nye flytebryggene. Bryggene er en tre-, og betong konstruksjon med heltrukne uteliggere som er gangbare på begge sider og har fastmonterte fendere. Vann/strømsøyler inkludert installasjon er også inkludert i avtalen.

I forhold til siste tilbud slik det foreligger fra Skjærgårdsbrygger ber vi om følgende tillegg:

- Minst 10 sikkerhetsstiger med tydelig merking skal leveres og monteres godt fordelt i hele anlegget.
- Fortøyningspunkt for spring må leveres på uttriggerne.
- Timepris for eventuelle endringsarbeider må forhandles frem, det samme gjelder for påslag for innkjøp av bestilte endringer fra materialleverandør.

Beslutning på valg av leverandør på flytebrygger er Skjærgårdsbrygger. Det ble også besluttet å gå videre med Bratås som mudringsentreprenør. Samt tatt beslutning om å søke rammetillatelse for påbygg og ombygging av klubbhuset og for utomhus arealene.

Trygve sørger for å få inn artikler/annonser vedrørende brygger som gis bort i Seilmagasinet / Seilas.

Nina C. Leander
11/11-13